Министерство сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области

ПРОТОКОЛ

21.05.2018 №23

заседания комиссии по рассмотрению реестров заемщиков,
претендующих на получение льготного краткосрочного кредита

Председатель -  Котлячков А.А., заместитель Председателя Правительства

области, министр сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

Секретарь -  Вологдина А. А., главный специалист-эксперт отдела

финансирования программ и мероприятий развития АПК министерства

сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

Присутствовали: члены комиссии: Головкова И.В., Софронов Е.А.,

Колпащиков Н.И., Огородов В.Г., Шашкова А.А.

Приглашенные:

Кировское отделение 8612 ПАО «Сбербанк России» (Баталов А.С.)

Слушали:

1. О рассмотрении сводного списка потенциальных заемщиков по

Кировской области, претендующих на получение льготного краткосрочного

кредита в 2018 году (восьмой транш), представленных Кировским

отделением 8612 ПАО «Сбербанк России».

Докладчик: Головкова И.В.

Решили:

Согласовать сводный список потенциальных заемщиков по Кировской

области, претендующих на получение льготного краткосрочного кредита

в 2018 году (восьмой транш), представленных Кировским отделением

8612 ПАО «Сбербанк России», согласно приложению.

Голосовали:
«За» - 7
«Против» -0

Председатель

Секретарь

Котлячков А.А.

Вологдина А.А.

Члены комиссии Головкова И.В.

Софронов Е.А.

Колпащиков.Н.И.

Огородов В.Г.

Шашкова А.А.
Приглашенные:

Кировское отделение 8612
ПАО «Сбербанк России» Баталов А.С.

Сводный список потенциальных заемщиков Кировской области, претендующих на получение льготного краткосрочного кредита в 2018 году
(согласованных в  М инистерстве сельского хозяйства и продовольствия Кировской области VIII транш  на 21.05.2018)

N Заемщик ИНН
заемщика

Кредитная организация БИК Направление Код
направл

ения

Направление
МФХ

Код
направле

ния
МФХ

Наличие
решения

коллегиаль
ного

уполномоче
иного

Максимальная
сумма кредита,

руб.

Согласовано
сумма

кредита, руб-

Остаток сумма
кредита, руб.

Сумма кредита,
руб.

субсидии на
весь срок,

руб.

субсидии
текущий год,

руб.

субсидии
2019, руб.

1

Общество с ограниченной
ответственностью
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ
"ПОЛОМСКОЕ"

4312145337

ПАО Сбербанк 044525225 (01.10) Растениеводство 01.10 Нет 100 000 000,00 0,00 100 000 000,00 10 000 000,00 395 000,00 290 000,00 105 000,00

2

Открытое акционерное
общество ВОЖ Г АЛЬСКИЙ
МАСЛОДЕЛЬНО-
СЫРОДЕЛЬНЫЙ ЗАВОД

4314001235

ПАО Сбербанк 044525225
(01.40) Молочное
скотоводство 01.40 Нет 120 000 000,00 23 000 000,00 97 000 000,00 30 000 000,00 2 175 000,00 1 268 750,00 906 250,00

И ТОГО 40 000 000,00 2 570 000,00 1 558 750,00 1 011 250,00